
Statistische Tabelle Herbstschwinget Siebnen 2024

22.09.2024

Gang: 2

1a Kessler Joel ** 20

+ Fejzaj Naim ** 10
+ Hurschler Tobias * 10  

1b Schnellmann Alexander 20

+ Sutter Silvan 10
+ Niederberger Sven 10  

1c Siegenthaler Joël 20

+ Krieg Silvan 10
+ Schwegler Flavio 10

1d Tschudi Mario 20

+ von Flüe Silvan 10
+ Arnold Robin 10  

1e von Euw Lukas ** 20

+ Blaser Christian ** 10
+ Steinauer Kevin * 10  

2a Bruhin Fredi 19.75

+ Wildhaber Jannik 9.75
+ Bissig Glen 10

2b Ettlin Marcel 19.75

+ Keller Cedric 9.75
+ Blattmann Dario 10  

2c Gemsch Stefan 19.75

+ Arnold Sebastian 10
+ Steger Robert 9.75  

2d Heinzer Benno * 19.75

+ Bucher Roland * 9.75
+ Koller Fabian * 10

2e Müllestein Mike *** 19.75

+ Bucher Thomas ** 9.75
+ Betschart Marcel * 10  

2f Mösli Timo 19.75

+ Bamert Mathis 10
+ Horath Adrian 9.75  

2g Schönbächler Martin 19.75

+ Klauser Yves 10
+ Fäh Simon 9.75

2h Steinauer Adrian ** 19.75

+ Schwyn Adrian * 10
+ Weber Manuel * 9.75  

2i Sutter Flavio 19.75

+ Büeler Lukas 10
+ Odermatt Levin 9.75  

2j Von Euw Adi 19.75

+ Zumbach Michael 10
+ Weber Noah 9.75

2k Ziegler Andreas 19.75

+ Arnold Kilian 9.75
+ Imgrüth Fabian 10  

3a Appert Adrian 19.5

+ Freuler This 9.75
+ Schärer Nico 9.75  

3b Pfyl Reto 19.5

+ Bohl Adrian 9.75
+ Hess Kobi 9.75

3c Waser Raphael 19.5

+ Frei Felix 9.75
+ Koller Andreas 9.75  

4a Appert Silvan * 19

+ Mettler Valentin * 10
- Ulrich Florian ** 9  

4b Feldmann Patrik * 19

- Ulrich Marco ** 9
+ Gabriel Simon * 10

4c Gmür Sandro 19

- Lienhard Ramon 9
+ Suter Manuel 10  

4d Grab Florian * 19

+ Schick Janis * 10
- Mehr Lars * 9  

4e Heinzer Lukas ** 19

+ Heierli Pascal ** 10
- Birchler Fabian * 9

5a Barmettler Renato * 18.75

+ Bucher André * 9.75
- Züger Benjamin * 9  

5b Bernold Christian ** 18.75

+ Schuler Alex *** 9.75
- von Rickenbach Pirmin * 9  

5c Birchler Fabian * 18.75

+ Bösch Mario * 9.75
- Heinzer Lukas ** 9

5d Hegner Ueli * 18.75

- Büchler Livio * 8.75
+ Bürgler Patrick * 10  

5e Heinzer Ronny * 18.75

- Rohrbach Jérôme * 8.75
+ Gmür Pirmin ** 10  

5f Hess Lorenz 18.75

- Forster Christian 8.75
+ Spiess Tim 10

5g Mehr Lars * 18.75

+ Kenel Franz-Toni * 9.75
- Grab Florian * 9  

5h Nüesch Sandro 18.75

- Suter Manuel 8.75
+ Steiner Edi 10  

5i Rohrbach Jérôme * 18.75

- Heinzer Ronny * 8.75
+ Bamert Mathis 10

5j Schuler Alex * 18.75

- Fuster Arjuna * 8.75
+ Fejzaj Naim ** 10  

5k Steiner Daniel 18.75

+ Beglinger Fridolin 10
- Schuler Samuel 8.75  

5l Suter Lukas 18.75

- Felder Ivan 9
+ Oswald Davide 9.75

5m Ulrich Florian ** 18.75

+ Gmür Pirmin ** 9.75
- Appert Silvan * 9  

5n Züger Benjamin * 18.75

+ Landolt Reto ** 9.75
- Barmettler Renato * 9  

5o Bucher Roland * 18.75

o Heinzer Benno * 8.75
+ Schäppi Urs * 10

5p Odermatt Levin 18.75

+ Spiess Cyrill 10
o Sutter Flavio 8.75  

5q Schnyder Joel 18.75

o Imgrüth Fabian 8.75
+ Nideröst Timo 10  

6a Forster Christian 18.5

- Hess Lorenz 8.75
+ Keller Cedric 9.75

6b Huber Alex * 18.5

- Kiener Raphael * 8.75
+ Bösch Mario * 9.75  

6c Kiser Markus 18.5

- Suter Thomas 8.75
+ Klauser Yves 9.75  

6d Schäppi Martin 18.5

- Schuler Thomas 8.75
+ Hess Severin 9.75



6e Schuler Samuel 18.5

+ von Wyl Simon 9.75
- Steiner Daniel 8.75  

6f Schuler Thomas 18.5

- Schäppi Martin 8.75
+ Hotz Dominic 9.75  

6g Suter David 18.5

- Näpflin Urs 8.75
+ Nef Tobias 9.75

6h von Rickenbach Pirmin * 18.5

+ Bürgler Patrick * 9.75
- Bernold Christian ** 8.75  

6i Büeler Lukas 18.5

o Sutter Flavio 8.5
+ Stadelmann Tino 10  

6j Beglinger Fridolin 18.5

o Steiner Daniel 8.5
+ Keller Philipp 10

6k Bissig Glen 18.5

+ Nideröst Dario 10
o Bruhin Fredi 8.5  

6l Blaser Christian ** 18.5

o von Euw Lukas ** 8.5
+ Arnold Sebastian 10  

6m Frei Felix 18.5

+ Steiner Edi 10
o Waser Raphael 8.5

6n Hess Kobi 18.5

+ Tobler Pius 10
o Pfyl Reto 8.5  

6o Horath Adrian 18.5

+ von Deschwanden Sven 10
o Mösli Timo 8.5  

6p Hurschler Tobias * 18.5

+ Schäppi Urs * 10
o Kessler Joel ** 8.5

6q Imgrüth Fabian 18.5

+ Schnyder Joel 10
o Ziegler Andreas 8.5  

6r Koller Andreas 18.5

+ Rapold Oscar 10
o Waser Raphael 8.5  

6s Landolt Reto ** 18.5

o Züger Benjamin * 8.5
+ Oswald Davide 10

6t Niederberger Sven 18.5

+ Nideröst Timo 10
o Schnellmann Alexander 8.5  

6u Rogenmoser Fabian 18.5

o Steger Robert 8.5
+ von Wyl Simon 10  

6v Schärer Nico 18.5

+ Hotz Dominic 10
o Appert Adrian 8.5

6w Schick Janis * 18.5

o Grab Florian * 8.5
+ Suter David 10  

6x Weber Noah 18.5

+ Keller Philipp 10
o Von Euw Adi 8.5  

6y Zumbach Michael 18.5

o Von Euw Adi 8.5
+ Krieg Silvan 10

7a Arnold Robin 18.25

+ Hess Severin 9.75
o Tschudi Mario 8.5  

7b Arnold Sebastian 18.25

o Gemsch Stefan 8.5
+ Schmid Simon 9.75  

7c Bamert Mathis 18.25

o Mösli Timo 8.5
+ von Deschwanden Sven 9.75

7d Betschart Marcel * 18.25

+ Schiesser Patrik * 9.75
o Müllestein Mike *** 8.5  

7e Blattmann Dario 18.25

+ Tschudi Pirmin 9.75
o Ettlin Marcel 8.5  

7f Bucher Thomas ** 18.25

o Müllestein Mike *** 8.5
+ Schiesser Patrik * 9.75

7g Eugster Sandro 18.25

+ Müller Adrian 9.75
o Schwegler Flavio 8.5  

7h Fäh Simon 18.25

+ Sidler Samuel 9.75
o Schönbächler Martin 8.5  

7i Kenel Franz-Toni * 18.25

o Mehr Lars * 8.5
+ Fuster Arjuna * 9.75

7j Oswald Davide 18.25

+ Kälin Remo 9.75
o Suter Lukas 8.5  

7k Schuler Alex *** 18.25

o Bernold Christian ** 8.5
+ Koller Silvan * 9.75  

7l Schwegler Flavio 18.25

+ Eugster Sandro 9.75
o Siegenthaler Joël 8.5

7m Schwyn Adrian * 18.25

o Steinauer Adrian ** 8.5
+ Schuler Thomas 9.75  

7n Spiess Cyrill 18.25

o Odermatt Levin 8.5
+ Tschudi Pirmin 9.75  

7o Steger Robert 18.25

+ Rogenmoser Fabian 9.75
o Gemsch Stefan 8.5

7p Steinauer Kevin * 18.25

+ Hänni Marc * 9.75
o von Euw Lukas ** 8.5  

7q Sutter Silvan 18.25

o Schnellmann Alexander 8.5
+ Nideröst Dario 9.75  

7r Weber Manuel * 18.25

+ Reichmuth Lukas * 9.75
o Steinauer Adrian ** 8.5

7s Wildhaber Jannik 18.25

o Bruhin Fredi 8.5
+ Rapold Oscar 9.75  

8a Felder Ivan 18

- Suter Lukas 9
- Suter Thomas 9  

8b Lienhard Ramon 18

- Gmür Sandro 9
- Spiess Alex 9

8c Ulrich Marco ** 18

- Feldmann Patrik * 9
- Kiener Raphael * 9  

9a Spiess Alex 17.75

- Schmid Simon 8.75
- Lienhard Ramon 9  

9b Steiner Severin * 17.75

- Koller Fabian * 9
- Büchler Livio * 8.75

9c Suter Thomas 17.75

- Kiser Markus 8.75
- Felder Ivan 9  

10a Büchler Livio * 17.5

- Hegner Ueli * 8.75
- Steiner Severin * 8.75  

10b Hüppin Lukas 17.5

- Tschumper Gian 8.75
- Näpflin Urs 8.75

10c Kiener Raphael * 17.5

- Huber Alex * 8.75
- Ulrich Marco ** 8.75  

10d Laimbacher Severin 17.5

- Nef Tobias 8.75
- Tschumper Gian 8.75  

10e Näpflin Urs 17.5

- Suter David 8.75
- Hüppin Lukas 8.75
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10f Tschumper Gian 17.5

- Hüppin Lukas 8.75
- Laimbacher Severin 8.75  

10g Freuler This 17.5

o Appert Adrian 8.5
- Müller Adrian 9  

10h Koller Fabian * 17.5

- Steiner Severin * 9
o Heinzer Benno * 8.5

10i Müller Adrian 17.5

o Eugster Sandro 8.5
- Freuler This 9  

10j Tobler Pius 17.5

o Hess Kobi 8.75
- von Flüe Silvan 8.75  

11a Arnold Kilian 17.25

o Ziegler Andreas 8.5
- Sidler Samuel 8.75

11b Bohl Adrian 17.25

o Pfyl Reto 8.5
- Kälin Remo 8.75  

11c Fuster Arjuna * 17.25

- Schuler Alex * 8.75
o Kenel Franz-Toni * 8.5  

11d Gabriel Simon * 17.25

- Koller Silvan * 8.75
o Feldmann Patrik * 8.5

11e Hänni Marc * 17.25

o Steinauer Kevin * 8.5
- Kiser Markus 8.75  

11f Kälin Remo 17.25

o Oswald Davide 8.5
- Bohl Adrian 8.75  

11g Koller Silvan * 17.25

- Gabriel Simon * 8.75
o Schuler Alex *** 8.5

11h Mettler Valentin * 17.25

o Appert Silvan * 8.5
- Reichmuth Lukas * 8.75  

11i Nef Tobias 17.25

- Laimbacher Severin 8.75
o Suter David 8.5  

11j Reichmuth Lukas * 17.25

o Weber Manuel * 8.5
- Mettler Valentin * 8.75

11k Schmid Simon 17.25

- Spiess Alex 8.75
o Arnold Sebastian 8.5  

11l Sidler Samuel 17.25

o Fäh Simon 8.5
- Arnold Kilian 8.75  

11m Spiess Tim 17.25

- Stadelmann Tino 8.75
o Hess Lorenz 8.5

11n Stadelmann Tino 17.25

- Spiess Tim 8.75
o Büeler Lukas 8.5  

11o Suter Manuel 17.25

- Nüesch Sandro 8.75
o Gmür Sandro 8.5  

11p von Flüe Silvan 17.25

o Tschudi Mario 8.5
- Tobler Pius 8.75

11q Fejzaj Naim ** 17.25

o Kessler Joel ** 8.5
o Schuler Alex * 8.75  

11r Steiner Edi 17.25

o Frei Felix 8.75
o Nüesch Sandro 8.5  

12a Bürgler Patrick * 17

o von Rickenbach Pirmin * 8.5
o Hegner Ueli * 8.5

12b Bösch Mario * 17

o Birchler Fabian * 8.5
o Huber Alex * 8.5  

12c Gmür Pirmin ** 17

o Ulrich Florian ** 8.5
o Heinzer Ronny * 8.5  

12d Hess Severin 17

o Arnold Robin 8.5
o Schäppi Martin 8.5

12e Hotz Dominic 17

o Schärer Nico 8.5
o Schuler Thomas 8.5  

12f Keller Cedric 17

o Ettlin Marcel 8.5
o Forster Christian 8.5  

12g Keller Philipp 17

o Weber Noah 8.5
o Beglinger Fridolin 8.5

12h Klauser Yves 17

o Schönbächler Martin 8.5
o Kiser Markus 8.5  

12i Krieg Silvan 17

o Siegenthaler Joël 8.5
o Zumbach Michael 8.5  

12j Nideröst Dario 17

o Bissig Glen 8.5
o Sutter Silvan 8.5

12k Nideröst Timo 17

o Niederberger Sven 8.5
o Schnyder Joel 8.5  

12l Rapold Oscar 17

o Koller Andreas 8.5
o Wildhaber Jannik 8.5  

12m Schäppi Urs * 17

o Hurschler Tobias * 8.5
o Bucher Roland * 8.5

12n Schiesser Patrik * 17

o Betschart Marcel * 8.5
o Bucher Thomas ** 8.5  

12o Tschudi Pirmin 17

o Blattmann Dario 8.5
o Spiess Cyrill 8.5  

12p von Deschwanden Sven 17

o Horath Adrian 8.5
o Bamert Mathis 8.5

12q von Wyl Simon 17

o Schuler Samuel 8.5
o Rogenmoser Fabian 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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